
1 2

3

A

B B

CENÍK PREZENTACE NA WEBOVÝCH PORTÁLECH  
WWW.YACHT.CZ / WWW.W-d.CZ

Zvyšte viditelnost vašich produktů online marketingem.
V rámci online marketingu nabízíme atraktivní a efektivní řešení pro propagaci vašich služeb a produktů. Nabízíme 
možnost publikace odborných článků, které nejen informují, ale také zaujmou čtenáře a přivedou nové zákazníky 
díky propojení s vaším webem. Druhou možností je umístění bannerů, které zajistí vysokou viditelnost vaší značky 
u cílové skupiny milovníků jachtingu a vína. Díky profesionální prezentaci získáte okamžité reakce v on-line 
prostoru prestižního časopisu.

Vybrat si můžete hned z několika balíčků. Pokud máte ale jinou představu, kterou nenabízíme, neváhejte se nás zeptat.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Banner
1

Banner
2

Banner
3

Banner
1  + 2

Banner
1  + 2  + 3

PR článek
A

PR článek
B

Zobrazení 1 měsíc 8 000 8 000 6 000 13 000 18 000 20 000 10 000

Zobrazení 3 měsíce 20 000 20 000 15 000 30 000 40 000 – –

Při objednávce článku je možná propagace i na facebooku.
POZNÁMKY:

•  Doporučená velikost bannerů do 30 kb
•  Bannery dodávejte ve formátech gif, jpg, tiff, bmp, png, 

pdf, ai nebo svg
•  Při tvorbě bannerů rovnou zadávejte URL adresu 

ve tvaru www...

•  Umístěno na hlavní straně stránek časopisu včetně 
jeho podsekcí

•  Garance zobrazení bannerů min. 20 sekund 
za minutu

•  Zajištění exluzivity s příplatkem 50%

www.yacht.cz / www.w-d.cz


